证券代码：872925 证券简称：锦好医疗 公告编号：2022-051

惠州市锦好医疗科技股份有限公司

2022 年股权激励计划首次授予激励对象名单（授予日）

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、误

导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法

律责任。

一、本次激励计划授权益分配情况

姓名 职务

获授的

股票期

权数量

（份）

获授的

限制性

股票数

量（股）

涉及的标

的股票数

量（股）

占激励

计划拟

授出权

益总量

的比例

涉及标的股

票数量占激

励计划公告

日股本总额

的比例

王敏 董事 35,000 35,000 70,000 3.87% 0.14%

王芳 董事、高级管理人员 35,000 35,000 70,000 3.87% 0.14%

彭月初 董事、高级管理人员 35,000 35,000 70,000 3.87% 0.14%

段皓龄 高级管理人员 35,000 35,000 70,000 3.87% 0.14%

王伟 董事 25,000 25,000 50,000 2.76% 0.10%

核心员工 53（人） 640,000 510,000 1,150,000 63.54% 2.37%

预留权益 180,000 150,000 330,000 18.23% 0.68%

合计 985,000 825,000 1,810,000 100.01% 3.72%

注：以上百分比计算结果出现差异是由于四舍五入，保留两位小数所致。

二、股权激励计划首次授予的激励对象名单

序号 姓名 类别

1 王敏 董事

2 王芳 董事、高级管理人员

3 彭月初 董事、高级管理人员

4 段皓龄 高级管理人员

5 王伟 董事

6 王华东 核心员工

7 刘玲 核心员工

8 姜绚丽 核心员工

9 熊志辉 核心员工

10 谢晶妮 核心员工

11 王彦辉 核心员工

12 陈旺 核心员工

13 董平 核心员工

14 李卓赐 核心员工

15 钟梅 核心员工

16 王金华 核心员工

17 曾亮 核心员工

18 周莎 核心员工

19 罗莹 核心员工

20 钟鸣美 核心员工

21 肖玲 核心员工

22 赖丽秀 核心员工

23 李定权 核心员工

24 龙瑞前 核心员工

25 龙勇 核心员工

26 李建 核心员工

27 宋起桂 核心员工

28 程卉红 核心员工

29 丁实荣 核心员工

30 刘燕香 核心员工

31 李漂 核心员工

32 钟洁雯 核心员工

33 刘焕妮 核心员工

34 何春夏 核心员工

35 陈植严 核心员工

36 朱晓武 核心员工

37 陈能飞 核心员工

38 谢达斌 核心员工

39 牟连琼 核心员工

40 赖文巧 核心员工

41 洪峻 核心员工

42 郑晓华 核心员工

43 陈双燕 核心员工

44 张振家 核心员工

45 赖焕文 核心员工

46 叶学斌 核心员工

47 覃建国 核心员工

48 陈裕强 核心员工

49 丁美林 核心员工

50 曾梦杰 核心员工

51 罗文琴 核心员工

52 邓仁敬 核心员工

53 王燕兰 核心员工

54 姜涛 核心员工

55 黄金凤 核心员工

56 肖迎欢 核心员工

57 王秀丽 核心员工

58 唐华容 核心员工

惠州市锦好医疗科技股份有限公司

董事会

2022 年 4 月 29 日

	惠州市锦好医疗科技股份有限公司